
 

 

UCHWAŁA  NR XIV/ 74   /2015 

RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP. 

Z DNIA 17 WRZEŚNIA 2015 ROKU 

 

 

w sprawie: zbycia nieruchomości zabudowanej położonej w Borku Wlkp.  

 

 

                 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2013 r.  poz.594 z późn. zm.) oraz  art. 28 ust. 1 

i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 782 z późn. zm.) Rada Miejska Borku Wlkp. uchwala, 

co następuje: 

  

 

§ 1. Wyraża się  zgodę na dokonanie zbycia w drodze przetargu ustnego 

nieograniczonego nieruchomości zabudowanej stanowiącej budynek, który 

jest własnością Gminy Borek Wlkp. nr ewidencyjny działki 154/3 o 

powierzchni  98 m2 położonej w Borku Wlkp. przy ul. Dworcowej nr 59 

zapisanej w księdze wieczystej nr PO1Y/00037842/2. 
 

          

§ 2. Wartość nieruchomości ustalona została na podstawie wyceny dokonanej przez 

rzeczoznawcę majątkowego. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Borku Wlkp. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Andrzej Kubiak 

 

 

 

 

 
Opracowała:  
Wiesława Andrzejczak  



 

 

 

 

UCHWAŁA  NR XIV/ 74   /2015 

RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP. 

Z DNIA 17 WRZEŚNIA 2015 ROKU 
 

 

w sprawie: zbycia nieruchomości gruntowych położonych w Borku Wlkp. przy  

                   ul.  Dworcowej 59. 

 

 

Uchwała dotyczy sprzedaży nieruchomości z powodu braku planów  wykorzystania 


